

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 607/2021

Město Kopidlno

se sídlem: náměstí Hilmarovo 13, 507 32 Kopidlno

IČ: 00271705

DIČ: CZ00271705

zastoupeno: Ing. Hanou Masákovou, MBA, starostkou města
na straně jedné jako objednatel (dále jako „objednatel“)

a

Stavitelství Řehoř, s.r.o.

IČ: 25075543

DIČ: CZ25075543

se sídlem: Dr. Janského 411, 252 28 Černošice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47534

bankovní spojení: ČSOB a.s.; č.ú.: 180948295/0300

jednající ve věcech smluvních: Petr Řehoř, jednatel společnosti

Ing. Petr Jangl, prokurista

jednající ve věcech technických: Ing. Jakub Matyáš, výrobní ředitel

na straně druhé jako zhotovitel (dále jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“) uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

objednatel a zhotovitel mají zájem na upřesnění smlouvy o dílo č. 607/2021 ze dne 10. 5. 2021 (dále jako „smlouva“), v souvislosti s úpravou celkové ceny díla, dohodli se na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě v následujícím znění:

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny stavby. Důvodem úpravy ceny je změna celkových délek položeného potrubí z důvodu změny trasy. Dále byl na základě požadavku objednatele položen signální vodič v celé délce potrubí. Zároveň došlo k odpočtu jednoho navrtávacího pasu a přípojkového šoupátka. Veškeré změny jsou popsány ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2, jako příloha č. 1. Z uvedených důvodů se mění článek V. Cena za dílo, platební podmínky, odst. 5.1 a nově zní:

5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

- a. Cena bez DPH 4 171 830,0 Kč (slovy: čtyřmiliónystosedmdesátjednatísícosmsetřicet korun českých)
- b. DPH 21% ve výši 876 084,3 Kč (slovy: osmsetsedmdesátšesttisícosmdesátčtyři korun českých a třicet halířů)
- c. Cena včetně DPH ve výši 5 047 914,3 Kč (slovy: pětmiliónůčtyřicetsedmtisícdevětsetčtrnáct korun českých a třicet halířů)

II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení „smlouvy“, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, zůstávají beze změny a vztahují se v celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem, není-li výslovně písemně sjednáno jinak.

Přílohy: č. 1 – Změnový list č. 1

Za objednatele:

V Kopidlně dne 31-08-2022

MĚSTO KOPIDLNO
507 32 3



Ing. Hana Masáková, MBA
starostka města

Za zhotovitele:

V Černošicích dne 31-08-2022

 Stavitelství Řehoř, s.r.o.
Dr. Janského 411
252 28 Černošice
DIČ: CZ25075543
(2)



Ing. Petr Jangl
prokurista

Změnový příkaz

Číslo změnového příkazu	01/2022
Datum zadání:	Srpen 2022
Stavební objekt	Přívodní řad do Ledkova
Název projektu:	Přívodní vodovod Psinice - Ledkov
Název objednatele	Město Kopidlno
Název TDS:	OMNIA PLUS s.r.o.
Název zhotovitele:	Stavitelství Řehoř, s.r.o.
Iniciátor změny:	Objednatel

1. Předmět a odůvodnění změny

SO 01 Přívodní řad do Ledkova

V průběhu realizace stavebního objektu **SO 01 Přívodní řad do Ledkova** došlo k drobným úpravám trasy a celkem tak bylo zrealizováno 1 063,2m vodovodního potrubí D63 a 835,0m D90 oproti plánovaným 1 062,0m D63 a 836m D90. Dále byl na základě požadavku investora a budoucího provozovatele signalizační vodič v celé délce vodovodního potrubí a bylo tak celkem provedeno 1 898,2m signalizačního vodiče oproti předpokládaným 250m.

2. Finanční harmonogram

Navrhovaná změna bude mít dopad do finančního harmonogramu stavby.

Finanční kalkulace změny:

Vícepráce:	78 354,00 Kč bez DPH
Méněpráce:	- 6 640,00 Kč bez DPH
Rozdíl	71 714,00 Kč bez DPH



Celkový ekonomický výsledek změny výstavby: dojde ke zvýšení ceny díla o 71 714,00 Kč bez DPH. Tato změna je v souladu s §222, odst. 4, Zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

3. Přílohy

- rozpočet změny
- geodetické zaměření

4. Podpisy

Zhotovitel


31.8.2022	Ing. Jakub Matyáš	 
Datum	jméno	razítko a podpis

Stavitelství Řehoř, s.r.o.
Dr. Janského 411
252 28 Černošice
DIČ: CZ25075543
(4)


TDS

31.8.2022	Petr Soukup	OMNIA PLUS s.r.o. Míru 505, 507 23 LIBÁŇ IČO 274 72 248 DIČ CZ27472248 Tel. 724 309 031, 602 123 712 Mail: Omnia.Plus@seznam.cz
Datum	jméno	razítko a podpis

Projektant

31.8.2022	Jan Přebyl	
Datum	jméno	razítko a podpis

Objednatel

31.8.2022	Ing. Hana Masáková	MĚSTO KOPIDLNO 507 32 
Datum	jméno	razítko a podpis

CELKOVÁ REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.1,,Přívodní vodovod Psinice - Ledkov“

PČ	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Dle SOD		Nové množství dle skutečnosti	Rozdíl množství	Rozdíl ceny	Změnový list celkem
				Množství	Jednot. cena (Kč)				
SO 01 Přívodní vodovodní řad do Ledkova									
Díl:	1	Zemní práce							
1	110002500T00	Vytýčení hranice pozemků	kus	2,00	4 480,00	2,00	0,00	0,00	8 960,00
2	110002501T00	Vytýčení trasy vodovodu	ks	27,00	896,00	27,00	0,00	0,00	24 192,00
3	110002503T00	Skutečné zaměření vodovodu	m	1 898,00	25,60	1 898,00	0,00	0,00	48 588,80
4	111002507T00	PD skutečného provedení	kus	1,00	53 749,00	1,00	0,00	0,00	53 749,00
5	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	40,00	32,00	40,00	0,00	0,00	1 280,00
6	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	40,00	32,00	40,00	0,00	0,00	1 280,00
7	115101202R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 l	h	8,00	38,40	307,20	0,00	0,00	307,20
8	115101302R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 1000 l	den	19,00	230,40	4 377,60	0,00	0,00	4 377,60
9	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	37,86	230,40	8 722,94	0,00	0,00	8 722,94
10	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor:3 do 100 m3	m3	57,80	320,00	18 496,00	0,00	0,00	18 496,00
11	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor:3	m3	34,68	6,40	221,95	0,00	0,00	221,95
12	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor:4 do 100 m3	m3	32,33	320,00	10 345,60	0,00	0,00	10 345,60
13	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor:4	m3	19,40	6,40	124,16	0,00	0,00	124,16
14	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor:3 do 1000 m3	m3	264,16	268,80	71 006,21	0,00	0,00	71 006,21
15	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor:3	m3	158,50	6,40	1 014,40	0,00	0,00	1 014,40
16	132202201U00	Hloub rýh š 2 m soudrž hor 3 ručně	m3	4,12	1 216,00	5 009,92	0,00	0,00	5 009,92
17	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor:4 do 1000 m3	m3	77,64	268,80	20 869,63	0,00	0,00	20 869,63
18	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor:4	m3	46,58	6,40	298,11	0,00	0,00	298,11
19	133201101R00	Hloubení šachet v hor:3 do 100 m3	m3	0,99	320,00	316,80	0,00	0,00	316,80
20	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor:3	m3	0,59	6,40	3,78	0,00	0,00	3,78
21	141701104T00	Řízený protlak D 90 mm, 63 mm	m	1 679,00	704,00	1 182 016,00	0,00	0,00	1 182 016,00
22	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	775,00	32,00	24 800,00	0,00	0,00	24 800,00
23	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	143,40	32,00	4 588,80	0,00	0,00	4 588,80
24	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	775,00	19,20	14 880,00	0,00	0,00	14 880,00
25	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	143,40	19,20	2 753,28	0,00	0,00	2 753,28
26	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor:1-4 do 2,5 m	m3	262,02	23,04	6 036,94	0,00	0,00	6 036,94
27	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor:1-4 do 10000 m	m3	141,79	320,00	45 372,80	0,00	0,00	45 372,80
28	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor:1-4 za další 1 km	m3	1 417,90	8,96	12 704,38	0,00	0,00	12 704,38
29	167101102R00	Nakládání výkopku z hor:1-4 v množství nad 100 m3	m3	141,79	25,60	3 629,82	0,00	0,00	3 629,82
30	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	141,79	25,60	3 629,82	0,00	0,00	3 629,82
31	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	267,42	230,40	61 613,57	0,00	0,00	61 613,57
32	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	81,44	230,40	18 763,78	0,00	0,00	18 763,78
33	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	189,30	32,00	6 057,60	0,00	0,00	6 057,60

CELKOVÁ REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.1,,Přívodní vodovod Psinice - Ledkov"

PČ	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Dle SOD			Nové množství dle skutečnosti	Rozdíl množství	Rozdíl ceny	Změnový list celkem
				Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem				
34	19900002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	141,79	537,60	76 226,30	141,79	0,00	76 226,30	
35	14115340	Trubky ocel. modrobílá 11353.1 D 48,3x2,6 mm	m	40,00	153,60	6 144,00	40,00	0,00	6 144,00	
36	14231117	Trubka bežešvá hladká 11353.1 D 324x10,0 mm	m	15,62	5 760,00	89 971,20	15,62	0,00	89 971,20	
37	58337320	Štěrkopísek frakce 0-8 C	t	138,45	384,00	53 164,80	138,45	0,00	53 164,80	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání								
38	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	2,68	4 096,00	10 977,28	2,68	0,00	10 977,28	
39	273356021R00	Bednění základových desek,plochy rovinné, zřízení	m2	5,10	537,60	2 741,76	5,10	0,00	2 741,76	
40	273356022R00	Bednění základových desek,plochy rovinné,odbednění	m2	5,10	320,00	1 632,00	5,10	0,00	1 632,00	
41	273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,07	45 440,00	3 180,80	0,07	0,00	3 180,80	
42	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15	m3	0,99	4 096,00	4 055,04	0,99	0,00	4 055,04	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
43	380311542R00	Beton komplet. konstrukcí prostý C 16/20 do 30 cm	m3	6,36	4 608,00	29 306,88	6,36	0,00	29 306,88	
44	380356231R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,zřiz.	m2	31,92	793,60	25 331,71	31,92	0,00	25 331,71	
45	380356232R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,odbed.	m2	31,92	384,00	12 257,28	31,92	0,00	12 257,28	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
46	411321313R00	Stropy deskové ze železobetonu C 16/20	m3	1,08	8 320,00	8 985,60	1,08	0,00	8 985,60	
47	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	2,88	960,00	2 764,80	2,88	0,00	2 764,80	
48	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	2,88	448,00	1 290,24	2,88	0,00	1 290,24	
49	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	2,88	320,00	921,60	2,88	0,00	921,60	
50	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	2,88	153,60	442,37	2,88	0,00	442,37	
51	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari	t	0,06	45 440,00	2 726,40	0,06	0,00	2 726,40	
52	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	20,36	832,00	16 939,52	20,36	0,00	16 939,52	
53	452313121R00	Bloky pro potrubí z betonu C 8/10	m3	1,73	3 712,00	6 421,76	1,73	0,00	6 421,76	
54	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	11,52	512,00	5 898,24	11,52	0,00	5 898,24	
55	463211121R00	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár	m3	0,09	7 104,00	639,36	0,09	0,00	639,36	
Díl: 5		Komunikace								
56	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopec štěrkopískem	m3	15,62	1 497,60	23 392,51	15,62	0,00	23 392,51	
57	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopec kam.hrubě drceným	t	5,81	1 088,00	6 321,28	5,81	0,00	6 321,28	
58	58380056.B	Žulové kostky 10/8 cm (balení = 1 t)	t	1,50	6 400,00	9 600,00	1,50	0,00	9 600,00	
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy								
59	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,54	7 040,00	3 801,60	0,54	0,00	3 801,60	
60	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,54	768,00	414,72	0,54	0,00	414,72	
61	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	0,06	576,00	34,56	0,06	0,00	34,56	

CELKOVÁ REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.1,,Přívodní vodovod Psinice - Ledkov"

PČ	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Dle SOD			Nové množství dle skutečnosti	Rozdíl množství	Rozdíl ceny	Změnový list celkem
				Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem				
62	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	0,06	320,00	19,20	0,06	0,00	19,20	
63	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	2,88	153,60	442,37	2,88	0,00	442,37	
Díl:	8	Trubní vedení								
64	111000005T00	Montáž šachet průměr 1,50 m	kus	2,00	12 500,00	25 000,00	2,00	0,00	25 000,00	
65	28610111 T00	Osazení plastové šachty	ks	1,00	6 200,00	6 200,00	1,00	0,00	6 200,00	
66	311361123R00	Vystuz zdi ze zb svar siti kari	t	0,08	45 440,00	3 635,20	0,08	0,00	3 635,20	
67	850265121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100	kus	1,00	3 072,00	3 072,00	1,00	0,00	3 072,00	
68	852242121R00	Montáž trub litin. tlak. přír.do 1 m, výkop DN 80	kus	5,00	576,00	2 880,00	5,00	0,00	2 880,00	
69	852242192R00	Příplatek za práce ve štole DN 80-250	kus	2,00	358,40	716,80	2,00	0,00	716,80	
70	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přř. výkop DN 80	kus	38,00	576,00	21 888,00	38,00	0,00	21 888,00	
71	857242192R00	Příplatek za práce ve štole DN 80-250	kus	14,00	358,40	5 017,60	14,00	0,00	5 017,60	
72	857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přř. výkop DN 80	kus	7,00	576,00	4 032,00	7,00	0,00	4 032,00	
73	857244192R00	Příplatek za práce ve štole DN 80-250	kus	2,00	358,40	716,80	2,00	0,00	716,80	
74	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přř. výkop DN 100	kus	2,00	576,00	1 152,00	2,00	0,00	1 152,00	
75	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přř. výkop DN 100	kus	1,00	704,00	704,00	1,00	0,00	704,00	
76	857312121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přř. výkop DN 150	kus	2,00	704,00	1 408,00	2,00	0,00	1 408,00	
77	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	1 062,00	153,60	163 123,20	1 063,20	0,00	163 307,52	
78	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	836,00	153,60	128 409,60	835,00	-1,00	128 256,00	
79	891163221R00	Montáž ventilů odvzdušňovacích. závit. DN 25	kus	1,00	665,60	665,60	1,00	0,00	665,60	
80	891211111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50	kus	2,00	576,00	1 152,00	2,00	0,00	1 152,00	
81	891211221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 50	kus	1,00	576,00	576,00	1,00	0,00	576,00	
82	891213395R00	Příplatek za montáž v objektech DN 50 - 150	kus	1,00	320,00	320,00	1,00	0,00	320,00	
83	891215321R00	Montáž zpětných klapek DN 50	kus	1,00	921,60	921,60	1,00	0,00	921,60	
84	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	4,00	576,00	2 304,00	4,00	0,00	2 304,00	
85	891241221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 80	kus	5,00	576,00	2 880,00	5,00	0,00	2 880,00	
86	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	4,00	576,00	2 304,00	4,00	0,00	2 304,00	
87	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,00	704,00	704,00	1,00	0,00	704,00	
88	891265111R00	Montáž koncových klapek hrdlových DN 100	kus	2,00	966,40	1 932,80	2,00	0,00	1 932,80	
89	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	1 062,00	25,60	27 187,20	1 063,20	1,20	30,72	
90	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	1 898,00	19,20	36 441,60	1 898,20	0,20	3,84	
91	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	836,00	32,00	26 752,00	835,00	-1,00	-32,00	
92	892372111R00	Zabepečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	4,00	1 600,00	6 400,00	4,00	0,00	6 400,00	
93	894401211R00	Osazení betonových skruží rovných	kus	4,00	793,60	3 174,40	4,00	0,00	3 174,40	
94	894423113T00	Osazení přechodových desek	kus	2,00	742,40	1 484,80	2,00	0,00	1 484,80	
95	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	3,00	1 600,00	4 800,00	3,00	0,00	4 800,00	
96	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,00	704,00	4 928,00	7,00	0,00	4 928,00	

CELKOVÁ REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LÍST Č.1,,Přívodní vodovod Psinice - Ledkov"

PČ	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Dle SOD			Nové množství dle skutečnosti	Rozdíl množství	Rozdíl ceny	Změnový list celkem
				Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem				
97	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	4,00	704,00	2 816,00	4,00	0,00	2 816,00	
98	899521211R00	Stupadla vidlicová oceloplastová, do otvorů	kus	4,00	87,04	348,16	4,00	0,00	348,16	
99	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	9,00	2 800,00	25 200,00	9,00	0,00	25 200,00	
100	28314147	Fólie výstražná pro vodu š. 220 mm bílá	m	250,00	3,84	960,00	250,00	0,00	960,00	
101	28600099	Trubka PE 100 SDR11 90 mm předizolovaná	m	15,23	512,00	7 797,76	15,23	0,00	7 797,76	
102	28610043	Vodoměrná šachta dvooplášťová 2,40 x 1,20 x 1,90 m	kompl	1,00	212 000,00	212 000,00	1,00	0,00	212 000,00	
103	286134465	Trubka PEHD 100RC2 SDR 11 90 x 8,2 mm návin voda	m	220,26	179,72	39 586,18	220,26	0,00	39 586,18	
104	286134468	Trubka PEHD 100RC3 SDR 11 63 x 5,8 mm návin voda	m	1 062,00	150,31	159 629,64	1 062,00	0,00	159 629,64	
105	28613525	Trubka PEHD 100RC3 SDR11 90x8,2 mm L100m s PP	m	628,29	297,43	186 874,56	628,29	0,00	186 874,56	
106	28653085-A	Elektrospojka d 90 mm PE 100	kus	22,33	233,89	5 222,86	22,33	0,00	5 222,86	
107	28653086A	Elektrospojka PE 100 SDR 11 d 63 mm	kus	8,12	128,45	1 043,00	8,12	0,00	1 043,00	
108	28653103A	Oblouk PE 100 SDR 11 90 mm/11 st.	kus	1,02	1 203,24	1 227,30	1,02	0,00	1 227,30	
109	28653108	Elektrokoleno PE 100 SDR 11 90 mm/45 st.	kus	3,05	571,20	1 742,16	3,05	0,00	1 742,16	
110	28653109	Elektrokoleno PE 100 SDR 11 90 mm/30st.	kus	3,05	734,78	2 241,09	3,05	0,00	2 241,09	
111	34140825	Vodič silový pevné uložení CY 4,00 mm2	m	250,00	29,00	7 250,00	1 898,20	1 648,20	47 797,80	
112	38821703	Vodoměr přírubový hybridní DN 50 mm	kus	1,00	28 601,60	28 601,60	1,00	0,00	28 601,60	
113	42200728	podkladová deska hydrant	kus	4,04	2 164,01	8 742,59	4,04	0,00	8 742,59	
114	42200729	podkladová deska šoupátka	kus	7,07	173,07	1 223,60	7,07	0,00	1 223,60	
115	42200750	poklop uliční šoupátkový - voda	kus	7,00	843,61	5 905,27	7,00	0,00	5 905,27	
116	42200761	Poklop k podz. hydrantu	kus	4,00	2 164,01	8 656,03	4,00	0,00	8 656,03	
117	42228305	DN 1" odvzdušňovací ventil	kus	1,01	3 104,50	3 135,54	1,01	0,00	3 135,54	
118	42228306	šoupátko DN 50	kus	3,03	5 552,69	16 824,65	3,03	0,00	16 824,65	
119	42228310	šoupátko DN 80	kus	9,09	7 355,71	66 863,42	9,09	0,00	66 863,42	
120	42228312	šoupátko DN 100 přírub.	kus	1,01	8 631,85	8 718,16	1,01	0,00	8 718,16	
121	422733898	pas navrtávací na PE 63/1"	kus	1,01	1 485,85	1 500,71	1,01	0,00	1 500,71	
122	422733899	pas navrtávací na PE 63/3/4"	kus	1,01	1 485,85	1 500,71	1,01	0,00	1 500,71	
123	42273499	Prostupové těsnění	kus	8,08	29,30	236,74	8,08	0,00	236,74	
124	42273605	Hydrant podzemní DN 80/ 1,50	kus	4,04	13 584,92	54 883,08	4,04	0,00	54 883,08	
125	42273771	Kluzné objímky výška 15 mm	kus	3,03	160,45	486,16	3,03	0,00	486,16	
126	42273772	Kluzné objímky výška 60 mm	kus	10,10	251,14	2 536,47	10,10	0,00	2 536,47	
127	42273773	Kluzné objímky výška 60 mm	kus	20,20	251,14	5 072,95	20,20	0,00	5 072,95	
128	42273780	Kluzné objímky výška 19 mm	kus	6,06	140,92	853,95	6,06	0,00	853,95	
129	42273784	Koncová pryžová manžeta 90 x 160	kus	1,01	990,59	1 000,50	1,01	0,00	1 000,50	
130	42273791	Koncová pryžová manžeta 63 x 110 mm	kus	1,01	544,13	549,57	1,01	0,00	549,57	
131	42291020	souprava zemní teleskopická DN 50-65	kus	2,02	1 854,86	3 746,82	2,02	0,00	3 746,82	
132	42291023	souprava zemní teleskopická DN 80	kus	3,03	1 854,86	5 620,23	3,03	0,00	5 620,23	

CELKOVÁ REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.1,,Přívodní vodovod Psinice - Ledkov"

PČ	Kód	Zkrácený popis	M.J.	Dle SOD		Nové množství dle skutečnosti	Rozdíl množství	Rozdíl ceny	Změnový list celkem
				Množství	Jednot. cena (Kč)				
				Náklady (Kč) Celkem					
133	42291024	souprava zemní teleskopická DN 100	kus	1,01	1 854,86	1,01	0,00	0,00	1 873,41
134	42291026	souprava zemní teleskopická DN 80	kus	1,01	1 854,86	1,01	0,00	0,00	1 873,41
135	42293147	ruční kolo DN 80	kus	5,05	386,43	5,05	0,00	0,00	1 951,48
136	42293150	ruční kolo DN 50	kus	1,01	269,95	1,01	0,00	0,00	272,65
137	551100199	Zpětná koncová klapka DN 160 mm	kus	2,02	15 009,56	2,02	0,00	0,00	30 319,31
138	551100200	Klapka zpětná přírubová DN 50 mm	kus	1,01	11 566,78	1,01	0,00	0,00	11 682,45
139	55111230	Ventil přímý průchozí mosazný 1"	kus	2,02	426,93	2,02	0,00	0,00	862,40
140	55112001A	Výtokový ventil 3/4"	kus	1,01	358,57	1,01	0,00	0,00	362,15
141	55244346	Poklop studniční s větr. hlavici 600x600	kus	2,02	7 574,26	2,02	0,00	0,00	15 300,00
142	55244362	Poklop studniční s větr. hlavici 700x700	kus	1,00	8 415,85	1,00	0,00	0,00	8 415,85
143	55252109	Trouba litinová tlaková přírubová DN 50 dl.200 mm	kus	1,01	1 497,05	1,01	0,00	0,00	1 512,02
144	55252125	Trouba litinová tlaková přírubová DN 80 dl.900 mm	kus	3,03	3 976,32	3,03	0,00	0,00	12 048,25
145	55252130	Trouba litinová tlaková přírubová DN 80 dl.1000 mm	kus	1,01	4 616,72	1,01	0,00	0,00	4 662,88
146	55254902	Příruba DN 80 /1"	kus	1,01	1 186,50	1,01	0,00	0,00	1 198,36
147	55254999	Speciální příruba DN 50 mm	kus	4,04	2 018,14	4,04	0,00	0,00	8 153,28
148	55255000	Speciální příruba DN 80 mm	kus	16,16	2 541,73	16,16	0,00	0,00	41 074,43
149	55255001	Speciální příruba DN 100 mm	kus	2,02	2 842,16	2,02	0,00	0,00	5 741,17
150	55255002	Speciální příruba DN 150 mm	kus	2,02	4 462,99	2,02	0,00	0,00	9 015,24
151	55255306	Tvarovka přírubová s odbočkou T DN 50/50 mm	kus	1,01	2 403,93	1,01	0,00	0,00	2 427,97
152	55255310	Tvarovka přírubová s odbočkou T DN 80/80 mm	kus	6,06	2 290,92	6,06	0,00	0,00	13 882,97
153	55255314	Tvarovka přírubová s odbočkou T DN 100/80mm	kus	1,01	2 664,83	1,01	0,00	0,00	2 691,48
154	55255558	Přechod přírubový FFR DN 80/50/ 200 mm	kus	2,02	1 571,00	2,02	0,00	0,00	3 173,41
155	55255581	Přechod přírubový FFR DN 150/80/ 200	kus	2,02	2 175,12	2,02	0,00	0,00	4 393,74
156	55255680	Koleno přírubové P DN 80 mm	kus	1,01	1 647,73	1,01	0,00	0,00	1 664,21
157	55255720.A	Koleno přírubové s patkou N DN 80 mm	kus	6,06	1 827,71	6,06	0,00	0,00	11 075,93
158	59224147	Zákrtytová deska TBK 1500-625/180 D	kus	2,02	14 147,33	2,02	0,00	0,00	28 577,60
159	592243745	Spodní díl nádrže TBZ 1500 x 2000 x 120 mm	kus	2,02	20 188,54	2,02	0,00	0,00	40 780,86
160	59225341	Skruž studňová TBS-Q.100/50/9	kus	2,02	1 241,73	7,07	5,05	6 270,73	8 779,02
161	59225342	Skruž studňová TBS-Q.100/100/9	kus	2,02	2 134,66	2,02	0,00	0,00	4 312,01
Dř:	871	Odbočení k nemovitostem							
162	891163111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25	kus	3,00	448,00	2,00	-1,00	-448,00	896,00
163	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	3,00	320,00	2,00	-1,00	-320,00	640,00
164	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	3,00	704,00	2,00	-1,00	-704,00	1 408,00
165	28613065.M	T-kus odbočkový navrtávací 90-32 mm PE 100	kus	3,03	3 395,92	2,02	-1,01	-3 429,88	6 859,75
166	42200729	podkladová deska	kus	3,03	173,07	2,02	-1,01	-174,80	349,60
167	42200730	poklop uliční lehký - voda	kus	3,00	441,95	2,00	-1,00	-441,95	883,89

CELKOVÁ REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.1,,Přívodní vodovod Psinice - Ledkov"

PČ	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Dle SOD		Nové množství dle skutečnosti	Rozdíl množství	Rozdíl ceny	Změnový list celkem
				Množství	Jednot. cena (Kč)				
168	422913340	Souprava zemní telesk.Rd 1,15-1,80 m, navrt. T kus	kus	3,03	926,76	2,02	-1,01	-936,03	1 872,05
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání							
169	919794441R00	Úprava ploch kolem hydrantů v živ.krytech do 2 m2	kus	4,00	1 024,00	4,00	0,00	0,00	4 096,00
170	970041047T00	Vrtání jádrové do betonu D 400 mm	ks	2,00	6 400,00	2,00	0,00	0,00	12 800,00
171	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,01	102,40	0,01	0,00	0,00	1,02
172	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,01	102,40	0,01	0,00	0,00	1,02
173	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,19	19,20	0,19	0,00	0,00	3,65
174	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,19	19,20	0,19	0,00	0,00	3,65
Díl: 99		Staveništní přesun hmot							
175	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	307,18	250,00	307,18	0,00	0,00	76 795,62
Díl: 713		Izolace tepelné							
176	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	5,40	64,00	5,40	0,00	0,00	345,60
177	713411121R00	Izolace tepelná potrubí pásy LSP a drátem, 1vrstvá	m2	26,00	67,84	26,00	0,00	0,00	1 763,84
178	28325020	folie hydroizolační tl. 1,0 mm	m2	5,40	57,60	5,40	0,00	0,00	311,04
179	28375770	Deska polystyren.EPS100 tl. 20 mm	m2	5,40	153,60	5,40	0,00	0,00	829,44
180	63143501	Deska čedičová izolační 50mm	m2	26,00	153,60	26,00	0,00	0,00	3 993,60
181	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,08	320,00	0,08	0,00	0,00	24,04
Díl: 722		Vnitřní vodovod							
182	722000004T00	Objímka s gumou D 355 mm	Ks	4,00	793,60	4,00	0,00	0,00	3 174,40
183	722151121R00	Potrubí nerez D 108 x 2,0mm	m	3,00	896,00	3,00	0,00	0,00	2 688,00
184	722182028T00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 194	m	15,00	793,60	15,00	0,00	0,00	11 904,00
185	28377649a	Trubice izolační tl. 50 mm s Al. D 194 mm	m	15,00	512,00	15,00	0,00	0,00	7 680,00
186	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,01	320,00	0,01	0,00	0,00	3,59
Díl: 764		Konstrukce klempířské							
187	713491111R00	izolace - montáž oplechování pevného potrubí	m2	26,00	281,60	26,00	0,00	0,00	7 321,60
188	13756520	Plech hladký jakost 11321.21 0,60x1000x2000 mm	T	0,25	47 360,00	0,25	0,00	0,00	11 840,00
189	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,25	320,00	0,25	0,00	0,00	80,92
Díl: 783		Nátěry							
190	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	26,00	192,00	26,00	0,00	0,00	4 992,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady							
		Zařízení stavenišť	kpl	1,00	212 755,00	1,00	0,00	0,00	212 755,00
	Nové položky ZL								
	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	0,00	40,00	270,72	270,72	10 828,80	10 828,80
	13010999	Ocelový L profil 100/100/10	kg	0,00	48,90	270,72	270,72	13 238,21	13 238,21

CELKOVÁ REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.1,,Přívodní vodovod Psinice - Ledkov“

PČ	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Dle SOD			Nové množství dle skutečnosti	Rozdíl množství	Rozdíl ceny	Změnový list celkem
				Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem				
						4 100 116,00		71 714,00	4 171 830,00	

Odpočet - Méně práce -6 640,00

Přípočet - Více práce 78 354,00

Soubor celkem bez DPH 71 714,00

Stavitelství Řehoř, s.r.o.
Dr. Janského 411
252 28 Černošice
DIČ: CZ25075543



MĚSTO KOPIDLNO 8
507 32

OMNIA PLUS s.r.o.
MÍRU 505, 507 23 LIBÁŇ
IČO 274 72 248 DIČ CZ27472248
Tel. 724 309 031, 602 123 712
Mail: Omnia.Plus@seznam.cz

Geodetické zaměření:

Akce: Psinice-Ledkov přivaděč

řad	dimenze	skutečná délka (m)
Přivodní	90	835,00
Přivodní	63	1 063,20
Celková délka potrubí		1 898,20



GEOMA HJ Pardubice s.r.o.
sídlo: Jindřišská 1441
530 02 Pardubice, tel. 466 614 392
IČO 252 62 416 • DIČ CZ25262416

